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İl : SİVAS
İLÇE : ALTINYAYLA
MAHALLE : DELİİLYAS YASSIPINAR 

Genel Sıra No Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay/ Payda
Paya Düşen 

Alan
Ölüm Tarihi

İştirak 
Grubu Kişi 

Sayısı
İştirak No Ada Parsel Tapu Alanı Niteliği Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay Payda

Paya Düşen 
Alan

2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 1065.04
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 532.52
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 532.52
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 532.52
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 532.52
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 532.52
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 532.52
2171*****24776 NAZİRE TUZER HAYDAR 1 8 1002.64
2171*****24830 ŞAHİN TUZER HALİL 3 16 1503.96
2171*****24994 PINAR DEMİRAY HALİL 3 16 1503.96
1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 144 46.68
2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 144 46.68
2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 144 46.68
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 144 46.68375
1863*****27646 GÜLDANE ÇELİK İBRAHİM 1 36 186.74
2234*****03882 ANŞA GÜRBÜZ MUSTAFA 1 252 26.68
2250*****98414 BÜLENT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 6.67
2250*****98578 MUSTAFA ATALAY HAMDULLAH 1 1008 6.67
2250*****98632 MURAT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 6.67
2249*****98738 LEVENT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 6.67
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 1 144 46.68
2135*****36702 MAKBULE DOĞAN SÜLEYMAN 1 192 35.01
1961*****94800 NEBAHAT KAYA SÜLEYMAN 1 192 35.01
2238*****02416 MURAT GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 192 35.01
2235*****03654 EROL GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 192 35.01
2237*****02926 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 576 11.67
1841*****34782 BİRDANE KUTLU HALİL 5 1152 29.18
2235*****03436 OKTAY GÜRBÜZ MUSTAFA 1 96 70.03
2235*****03590 HAKAN GÜRBÜZ MUSTAFA 1 96 70.03
1281*****94530 HÜSEYİN COŞGUN HASAN HÜSEYİN 1 144 46.68
1135*****00322 FATMA COŞGUN HÜSEYİN 1 48 140.05
3140*****99602 HACI İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1 36 186.74
2265*****93546 EFENDİ ATALAY MUSTAFA 1 252 26.68
2263*****94110 HASAN ALİ ATALAY MUSTAFA 1 252 26.68
2263*****94274 NAVRUZ KORKMAZ MUSTAFA 1 252 26.68
2263*****94338 NURETTİN ATALAY MUSTAFA 1 252 26.68
2259*****95454 NECATİ ATALAY MUSTAFA 1 252 26.68
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 1 240 28.01
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 1 240 28.01
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 1 240 28.01
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 1 240 28.01
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 1 240 28.01
2239*****02342 HÜSNE GÜRBÜZ İBRAHİM 1 144 46.68
1626*****81416 NARDANE ÜNSAL HALİL 5 1152 29.18
1858*****29108 EMİNE DEMİRAY HALİL 5 1152 29.18
2236*****03362 HÜSEYİN GÜRBÜZ HALİL 5 1152 29.18
1763*****62412 MELTEM YILMAZ HALİL 5 1152 29.18
2234*****03728 BARIŞ GÜRBÜZ HALİL 5 1152 29.18
2236*****03144 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 144 46.68

VELİ  24/24 4260.15

ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ ADA PARSEL BİLGİSİ VERASETTE İŞTİRAK MALİKİ

VERASET VERGİ İLİŞKİSİ

101 13 6722.46 TARLA

TARLA

288/1152

24 18931228 101 9 8021.1

4260.15 TARLA

2 2181*****21556 HALİL TUZER DURMUŞ 8/16 4010.55 20.06.2011

18.03.2003 105 1 101 71 - MAHMUT ECE

…/…/1942 350 790513463 _ İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1680.62
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ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ ADA PARSEL BİLGİSİ VERASETTE İŞTİRAK MALİKİ

VERASET VERGİ İLİŞKİSİ
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2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 144 30.65
2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 144 30.65
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 144 30.65
1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 144 30.65
1863*****27646 GÜLDANE ÇELİK İBRAHİM 1 36 122.61
3140*****99602 HACI İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1 36 122.61
2250*****98414 BÜLENT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 4.38
2250*****98578 MUSTAFA ATALAY HAMDULLAH 1 1008 4.38
2250*****98632 MURAT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 4.38
2249*****98738 LEVENT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 4.38
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 1 144 30.65
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 1 240 18.39
1961*****94800 NEBAHAT KAYA SÜLEYMAN 1 192 22.99
2238*****02416 MURAT GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 192 22.99
2235*****03654 EROL GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 192 22.99
2237*****02926 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 576 7.66
1841*****34782 BİRDANE KUTLU HALİL 5 1152 19.16
1626*****81416 NARDANE ÜNSAL HALİL 5 1152 19.16
2235*****03590 HAKAN GÜRBÜZ MUSTAFA 1 96 45.98
1281*****94530 HÜSEYİN COŞGUN HASAN HÜSEYİN 1 144 30.65
1135*****00322 FATMA COŞGUN HÜSEYİN 1 48 91.96
2265*****93546 EFENDİ ATALAY MUSTAFA 1 252 17.52
2263*****94110 HASAN ALİ ATALAY MUSTAFA 1 252 17.52
2263*****94274 NAVRUZ KORKMAZ MUSTAFA 1 252 17.52
2263*****94338 NURETTİN ATALAY MUSTAFA 1 252 17.52
2259*****95454 NECATİ ATALAY MUSTAFA 1 252 17.52
2234*****03882 ANŞA GÜRBÜZ MUSTAFA 1 252 17.52
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 1 240 18.39
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 1 240 18.39
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 1 240 18.39
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 1 240 18.39
2239*****02342 HÜSNE GÜRBÜZ İBRAHİM 1 144 30.65
2135*****36702 MAKBULE DOĞAN SÜLEYMAN 1 192 22.99
1858*****29108 EMİNE DEMİRAY HALİL 5 1152 19.16
2236*****03362 HÜSEYİN GÜRBÜZ HALİL 5 1152 19.16
1763*****62412 MELTEM YILMAZ HALİL 5 1152 19.16
2234*****03728 BARIŞ GÜRBÜZ HALİL 5 1152 19.16
2236*****03144 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 144 30.65
2235*****03436 OKTAY GÜRBÜZ MUSTAFA 1 96 45.98
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 5187.35
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 2223.15
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 2223.15
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 2223.15
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 2223.15
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 2223.15
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 2223.15
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 1111.58
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 1111.58
1939*****02176 TESLİME YETEROĞLU HASAN 1 8 3077.97
2359*****09518 KAFİYE TARKUN SALMAN 3 64 1154.24
2004*****80446 GÜLSEREN TAŞKIN SALMAN 3 64 1154.24
1851*****31562 FATMA DEMİRAY SALMAN 3 64 1154.24
3930*****22556 YEŞİM YETEROĞLU ALİ 9 1024 216.42
1933*****04334 AKIN YETEROĞLU ALİ 9 1024 216.42
1932*****04408 DUYGU HAYTA ALİ 9 1024 216.42
1854*****30488 RESMİGÜL DEMİRAY SALMAN 3 64 1154.24
2084*****53966 DÖNDÜ ASLAN SALMAN 3 64 1154.24
2061*****61666 DÖNE YILDIRIM SALMAN 3 64 1154.24
1937*****02978 MUHARREM YETEROĞLU SALMAN 3 64 1154.24
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 3 256 288.56
2167*****26164 ÖZLEM ECE ALİ 9 1024 216.42

40 20749.4 TARLA20749.40 17.03.2011 135 15439542 1015 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56

14 4413.93 TARLA101…/…/1942288/1152 350 79051349

73 24623.76 TARLA12311.88 14.04.2012 130 80234856 1016 1940*****01862 SALMAN YETEROĞLU AHMET 512/1024

4 _ İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1103.48
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VERASET VERGİ İLİŞKİSİ

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
; 

 
 

 
 

 

1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 144 40.27
2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 144 40.27
2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 144 40.27
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 144 40.27
1863*****27646 GÜLDANE ÇELİK İBRAHİM 1 36 161.07
3140*****99602 HACI İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1 36 161.07
2265*****93546 EFENDİ ATALAY MUSTAFA 1 252 23.01
2263*****94110 HASAN ALİ ATALAY MUSTAFA 1 252 23.01
2263*****94274 NAVRUZ KORKMAZ MUSTAFA 1 252 23.01
2263*****94338 NURETTİN ATALAY MUSTAFA 1 252 23.01
2259*****95454 NECATİ ATALAY MUSTAFA 1 252 23.01
2234*****03882 ANŞA GÜRBÜZ MUSTAFA 1 252 23.01
2250*****98414 BÜLENT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 5.75
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 1 240 24.16
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 1 240 24.16
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 1 240 24.16
2239*****02342 HÜSNE GÜRBÜZ İBRAHİM 1 144 40.27
2135*****36702 MAKBULE DOĞAN SÜLEYMAN 1 192 30.20
1961*****94800 NEBAHAT KAYA SÜLEYMAN 1 192 30.20
2250*****98578 MUSTAFA ATALAY HAMDULLAH 1 1008 5.75
2250*****98632 MURAT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 5.75
2249*****98738 LEVENT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 5.75
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 1 144 40.27
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 1 240 24.16
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 1 240 24.16
2238*****02416 MURAT GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 192 30.20
2235*****03654 EROL GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 192 30.20
2237*****02926 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 576 10.07
1841*****34782 BİRDANE KUTLU HALİL 5 1152 25.17
1626*****81416 NARDANE ÜNSAL HALİL 5 1152 25.17
1858*****29108 EMİNE DEMİRAY HALİL 5 1152 25.17
1281*****94530 HÜSEYİN COŞGUN HASAN HÜSEYİN 1 144 40.27
1135*****00322 FATMA COŞGUN HÜSEYİN 1 48 120.81
2236*****03362 HÜSEYİN GÜRBÜZ HALİL 5 1152 25.17
1763*****62412 MELTEM YILMAZ HALİL 5 1152 25.17
2234*****03728 BARIŞ GÜRBÜZ HALİL 5 1152 25.17
2236*****03144 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 144 40.27
2235*****03436 OKTAY GÜRBÜZ MUSTAFA 1 96 60.40
2235*****03590 HAKAN GÜRBÜZ MUSTAFA 1 96 60.40
2180*****21784 MEHMET ECE VELİ 1 8 2533.12
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 79 4608 347.42
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 79 4608 347.42
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 79 4608 347.42
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 79 4608 347.42
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 79 4608 347.42
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 79 4608 347.42
2180*****21848 ADIGÜZEL ECE VELİ 1 8 2533.12
2179*****22216 İSMAİL ECE VELİ 1 8 2533.12
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 1 8 2533.12
3821*****42022 SEVİM GÜLER VELİ 1 8 2533.12
2006*****79968 AYNUR GÜLEÇ VELİ 1 8 2533.12
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 17 768 448.57
2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 32 633.28
2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 32 633.28
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 32 633.28
1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 32 633.28
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 337.11
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 337.11
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 337.11
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 337.11
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 168.56
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 168.56
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 786.60
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 337.11
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 337.11

79 5798.64 TARLA101288/1152_ İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1449.66 …/…/1942

97 3146.4 TARLA3146.40 17.03.2011 135 15439544 101

84 20264.98 TARLA

9 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56

20264.98 5.03.1995 34 80314113 1018 2183*****21036 VELİ ECE HÜSEYİN 4608/4608

7 350 79051355
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İLÇE : ALTINYAYLA
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Sayısı
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ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ ADA PARSEL BİLGİSİ VERASETTE İŞTİRAK MALİKİ

VERASET VERGİ İLİŞKİSİ
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2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 5 100 268.57
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 3 100 161.14
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 3 100 161.14
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 3 100 161.14
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 3 100 161.14
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 3 100 161.14
2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 180 29.84
2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 180 29.84
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 180 29.84
1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 180 29.84
1863*****27646 GÜLDANE ÇELİK İBRAHİM 1 45 119.36
3140*****99602 HACI İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1 315 17.05
2265*****93546 EFENDİ ATALAY MUSTAFA 1 315 17.05
2263*****94110 HASAN ALİ ATALAY MUSTAFA 1 315 17.05
2250*****98632 MURAT ATALAY HAMDULLAH 1 315 17.05
2249*****98738 LEVENT ATALAY HAMDULLAH 1 315 17.05
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 1 300 17.90
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 1 300 17.90
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 1 300 17.90
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 1 300 17.90
2235*****03654 EROL GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 300 17.90
2237*****02926 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 180 29.84
1841*****34782 BİRDANE KUTLU HALİL 5 1440 18.65
1626*****81416 NARDANE ÜNSAL HALİL 5 1440 18.65
1858*****29108 EMİNE DEMİRAY HALİL 5 1440 18.65
2236*****03362 HÜSEYİN GÜRBÜZ HALİL 5 1440 18.65
1135*****00322 FATMA COŞGUN HÜSEYİN 5 1440 18.65
2263*****94274 NAVRUZ KORKMAZ MUSTAFA 1 180 29.84
2263*****94338 NURETTİN ATALAY MUSTAFA 1 45 119.36
2259*****95454 NECATİ ATALAY MUSTAFA 1 315 17.05
2234*****03882 ANŞA GÜRBÜZ MUSTAFA 1 1260 4.26
2250*****98414 BÜLENT ATALAY HAMDULLAH 1 1260 4.26
2250*****98578 MUSTAFA ATALAY HAMDULLAH 1 1260 4.26
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 1 1260 4.26
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 1 180 29.84
2239*****02342 HÜSNE GÜRBÜZ İBRAHİM 1 240 22.38
2135*****36702 MAKBULE DOĞAN SÜLEYMAN 1 240 22.38
1961*****94800 NEBAHAT KAYA SÜLEYMAN 1 240 22.38
2238*****02416 MURAT GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 240 22.38
1763*****62412 MELTEM YILMAZ HALİL 1 720 7.46
2234*****03728 BARIŞ GÜRBÜZ HALİL 5 1440 18.65
2236*****03144 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 120 44.76
2235*****03436 OKTAY GÜRBÜZ MUSTAFA 1 120 44.76
2235*****03590 HAKAN GÜRBÜZ MUSTAFA 1 180 29.84
1281*****94530 HÜSEYİN COŞGUN HASAN HÜSEYİN 1 60 89.52
2084*****53966 DÖNDÜ ASLAN SALMAN 3 32 635.59
2061*****61666 DÖNE YILDIRIM SALMAN 3 32 635.59
1937*****02978 MUHARREM YETEROĞLU SALMAN 3 32 635.59
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 3 128 158.90
2167*****26164 ÖZLEM ECE ALİ 9 512 119.17
3930*****22556 YEŞİM YETEROĞLU ALİ 9 512 119.17
1939*****02176 TESLİME YETEROĞLU HASAN 1 4 1694.91
2359*****09518 KAFİYE TARKUN SALMAN 3 32 635.59
2004*****80446 GÜLSEREN TAŞKIN SALMAN 3 32 635.59
1851*****31562 FATMA DEMİRAY SALMAN 3 32 635.59
1854*****30488 RESMİGÜL DEMİRAY SALMAN 3 32 635.59
1933*****04334 AKIN YETEROĞLU ALİ 9 512 119.17
1932*****04408 DUYGU HAYTA ALİ 9 512 119.17
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 112 171.18
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 112 171.18
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 112 171.18
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 112 171.18
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 224 85.59
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 224 85.59
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 16 399.41
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 112 171.18
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 112 171.18
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 1003.67
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 501.83
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 501.83
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 501.83
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 501.83
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 501.83
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 501.83

130 80234660 101 117 6779.63 TARLA12 1940*****01862 SALMAN YETEROĞLU AHMET 512/512 6779.63 14.04.2012

116 5371.36 TARLA

252/1260

1074.27 30.10.2000 6 1

101

10 - CELAL GÜRBÜZ İBRAHİM 1/5

350

105 1 103 6 4014.67 TARLA14 - MAHMUT ECE VELİ  24/24 4014.67 18.03.2003

135 15439423 101 118 6390.54 TARLA13 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/224 1597.64 17.03.2011

7905132911 _ İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1074.27 …/…/1942
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İl : SİVAS
İLÇE : ALTINYAYLA
MAHALLE : DELİİLYAS YASSIPINAR 

Genel Sıra No Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay/ Payda
Paya Düşen 

Alan
Ölüm Tarihi

İştirak 
Grubu Kişi 

Sayısı
İştirak No Ada Parsel Tapu Alanı Niteliği Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay Payda

Paya Düşen 
Alan

 

ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ ADA PARSEL BİLGİSİ VERASETTE İŞTİRAK MALİKİ

VERASET VERGİ İLİŞKİSİ
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5389*****52156 DÖNDÜ YANGIN HÜSEYİN 1 10 3181.73
5365*****59962 EMİNE ŞAHİN HÜSEYİN 1 10 3181.73
5220*****08490 MÖHTEBER ÖZTOPRAK HÜSEYİN 1 10 3181.73
5550*****98426 KENAN EVREN GÜDEMEK AHMET 1 90 353.53
1884*****27030 İHTİBAR ERBAŞ AHMET 1 90 353.53
1836*****36462 DÖNDÜ KUTLU AHMET 1 90 353.53
5035*****70122 BELGÜZAR ÜZEL AHMET 1 90 353.53
5216*****09670 NİMET ÖZTOPRAK HÜSEYİN 1 10 3181.73
5083*****54270 AYŞE ÖĞER AHMET 1 90 353.53
5553*****97560 EMRAH GÜDEMEK AHMET 1 90 353.53
5552*****97798 ERCAN GÜDEMEK AHMET 1 90 353.53
5552*****97852 HAKAN GÜDEMEK AHMET 1 90 353.53
5551*****97926 SÜLEYMAN GÜDEMEK AHMET 1 90 353.53
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 1532.54
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 1532.54
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 1532.54
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 1532.54
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 766.27
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 766.27
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 3575.92
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 1532.54
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 1532.54
1939*****02176 TESLİME YETEROĞLU HASAN 1 8 1389.83
2359*****09518 KAFİYE TARKUN SALMAN 3 64 521.19
2004*****80446 GÜLSEREN TAŞKIN SALMAN 3 64 521.19
1851*****31562 FATMA DEMİRAY SALMAN 3 64 521.19
1854*****30488 RESMİGÜL DEMİRAY SALMAN 3 64 521.19
2084*****53966 DÖNDÜ ASLAN SALMAN 3 64 521.19
1932*****04408 DUYGU HAYTA ALİ 9 1024 97.72
2061*****61666 DÖNE YILDIRIM SALMAN 3 64 521.19
1937*****02978 MUHARREM YETEROĞLU SALMAN 3 64 521.19
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 3 256 130.30
2167*****26164 ÖZLEM ECE ALİ 9 1024 97.72
3930*****22556 YEŞİM YETEROĞLU ALİ 9 1024 97.72
1933*****04334 AKIN YETEROĞLU ALİ 9 1024 97.72
1939*****02176 TESLİME YETEROĞLU HASAN 1 8 3812.42
2359*****09518 KAFİYE TARKUN SALMAN 3 64 1429.66
2004*****80446 GÜLSEREN TAŞKIN SALMAN 3 64 1429.66
1851*****31562 FATMA DEMİRAY SALMAN 3 64 1429.66
1854*****30488 RESMİGÜL DEMİRAY SALMAN 3 64 1429.66
1933*****04334 AKIN YETEROĞLU ALİ 9 1024 268.06
1932*****04408 DUYGU HAYTA ALİ 9 1024 268.06
2084*****53966 DÖNDÜ ASLAN SALMAN 3 64 1429.66
2061*****61666 DÖNE YILDIRIM SALMAN 3 64 1429.66
1937*****02978 MUHARREM YETEROĞLU SALMAN 3 64 1429.66
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 3 256 357.41
2167*****26164 ÖZLEM ECE ALİ 9 1024 268.06
3930*****22556 YEŞİM YETEROĞLU ALİ 9 1024 268.06
2179*****22216 İSMAİL ECE VELİ 1 8 765.66
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 1 8 765.66
3821*****42022 SEVİM GÜLER VELİ 1 8 765.66
2006*****79968 AYNUR GÜLEÇ VELİ 1 8 765.66
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 17 768 135.59
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 79 4608 105.01
2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 32 191.42
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 32 191.42
1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 32 191.42
2180*****21784 MEHMET ECE VELİ 1 8 765.66
2180*****21848 ADIGÜZEL ECE VELİ 1 8 765.66
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 79 4608 105.01
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 79 4608 105.01
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 79 4608 105.01
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 79 4608 105.01
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 79 4608 105.01
2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 32 191.42

135 15439556 103 11 14303.69 TARLA16 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56 14303.69 17.03.2011

52 110568223 103 7 31817.25 TARLA15 5025*****73560 HÜSEYİN KUTLU SÜLEYMAN 45/90 15908.63 9.02.2014

80234902 103 17 30499.32 TARLA18 1940*****01862 SALMAN YETEROĞLU AHMET 512/1024 15249.66 14.04.2012

130 80234892 103 12 11118.65 TARLA17 1940*****01862 SALMAN YETEROĞLU AHMET 512/1024 5559.33 14.04.2012

34 80315422 103 19 6125.3 TARLA19 2183*****21036 VELİ ECE HÜSEYİN 4608/4608 6125.30 5.03.1995

130
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MAHALLE : DELİİLYAS YASSIPINAR 

Genel Sıra No Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay/ Payda
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1939*****02176 TESLİME YETEROĞLU HASAN 1 4 7414.01
2359*****09518 KAFİYE TARKUN SALMAN 3 32 2780.25
2004*****80446 GÜLSEREN TAŞKIN SALMAN 3 32 2780.25
1851*****31562 FATMA DEMİRAY SALMAN 3 32 2780.25
3930*****22556 YEŞİM YETEROĞLU ALİ 9 512 521.30
1933*****04334 AKIN YETEROĞLU ALİ 9 512 521.30
1932*****04408 DUYGU HAYTA ALİ 9 512 521.30
1854*****30488 RESMİGÜL DEMİRAY SALMAN 3 32 2780.25
2084*****53966 DÖNDÜ ASLAN SALMAN 3 32 2780.25
2061*****61666 DÖNE YILDIRIM SALMAN 3 32 2780.25
1937*****02978 MUHARREM YETEROĞLU SALMAN 3 32 2780.25
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 3 128 695.06
2167*****26164 ÖZLEM ECE ALİ 9 512 521.30
1939*****02176 TESLİME YETEROĞLU HASAN 1 4 4341.74
2359*****09518 KAFİYE TARKUN SALMAN 3 32 1628.15
2004*****80446 GÜLSEREN TAŞKIN SALMAN 3 32 1628.15
1851*****31562 FATMA DEMİRAY SALMAN 3 32 1628.15
1854*****30488 RESMİGÜL DEMİRAY SALMAN 3 32 1628.15
2084*****53966 DÖNDÜ ASLAN SALMAN 3 32 1628.15
2061*****61666 DÖNE YILDIRIM SALMAN 3 32 1628.15
1937*****02978 MUHARREM YETEROĞLU SALMAN 3 32 1628.15
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 3 128 407.04
2167*****26164 ÖZLEM ECE ALİ 9 512 305.28
3930*****22556 YEŞİM YETEROĞLU ALİ 9 512 305.28
1933*****04334 AKIN YETEROĞLU ALİ 9 512 305.28
1932*****04408 DUYGU HAYTA ALİ 9 512 305.28
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 4173.91
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 1788.82
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 1788.82
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 1788.82
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 1788.82
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 1788.82
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 1788.82
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 894.41
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 894.41
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 56 392.03
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 112 196.02
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 112 196.02
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 8 914.74
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 56 392.03
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 56 392.03
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 56 392.03
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 56 392.03
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 56 392.03
5083*****54270 AYŞE ÖĞER AHMET 1 90 233.18
5553*****97560 EMRAH GÜDEMEK AHMET 1 90 233.18
5552*****97798 ERCAN GÜDEMEK AHMET 1 90 233.18
5552*****97852 HAKAN GÜDEMEK AHMET 1 90 233.18
5551*****97926 SÜLEYMAN GÜDEMEK AHMET 1 90 233.18
5550*****98426 KENAN EVREN GÜDEMEK AHMET 1 90 233.18
5389*****52156 DÖNDÜ YANGIN HÜSEYİN 1 10 2098.64
5365*****59962 EMİNE ŞAHİN HÜSEYİN 1 10 2098.64
5220*****08490 MÖHTEBER ÖZTOPRAK HÜSEYİN 1 10 2098.64
5216*****09670 NİMET ÖZTOPRAK HÜSEYİN 1 10 2098.64
1884*****27030 İHTİBAR ERBAŞ AHMET 1 90 233.18
1836*****36462 DÖNDÜ KUTLU AHMET 1 90 233.18
5035*****70122 BELGÜZAR ÜZEL AHMET 1 90 233.18
2106*****46538 ZEYNEP ÖZER GAZİ 5 40 2396.92
2106*****46692 RIFAT ÖZER KASIM 3 40 1438.15
2105*****46766 DOĞA ÖZER KASIM 3 40 1438.15
2105*****46820 SERPİL ÖZER KASIM 3 40 1438.15
3934*****68348 YELİZ ÖZER DAĞDELEN KASIM 3 40 1438.15
2105*****46984 SERAP ÖZER KÖKSAL KASIM 3 40 1438.15
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 1281.23
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 549.10
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 549.10
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 549.10
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 549.10
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 549.10
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 549.10
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 274.55
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 274.55

103 53 29656.04 TARLA20 1940*****01862 SALMAN YETEROĞLU AHMET 512/512 29656.04 14.04.2012

103 109 16695.63 TARLA22 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56 16695.63 17.03.2011

130 80234863 103 97 17366.96 TARLA21 1940*****01862 SALMAN YETEROĞLU AHMET 512/512 17366.96 14.04.2012

104 31 20986.43 TARLA24 5025*****73560 HÜSEYİN KUTLU SÜLEYMAN 45/90 10493.22 9.02.2014

135 15439559 103 132 7317.92 TARLA23 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/112 3658.96 17.03.2011

104 50 5124.9 TARLA26 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56 5124.90 17.03.2011

18 1 104 39 19175.34 TARLA25 - KASIM ÖZER HAMZA 1/2  9587.67 13.11.2004

135 15439554

52 110567846

135 15439548

130 80234905
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2171*****24830 ŞAHİN TUZER HALİL 3 8 3171.30
2171*****24994 PINAR DEMİRAY HALİL 3 8 3171.30
2171*****24776 NAZİRE TUZER HAYDAR 1 4 2114.20
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 3332.57
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 3332.57
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 3332.57
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 3332.57
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 3332.57
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 3332.57
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 6665.14
2171*****24776 NAZİRE TUZER HAYDAR 1 4 4805.46
2171*****24830 ŞAHİN TUZER HALİL 3 8 7208.18
2171*****24994 PINAR DEMİRAY HALİL 3 8 7208.18
2171*****24776 NAZİRE TUZER HAYDAR 1 4 842.89
2171*****24830 ŞAHİN TUZER HALİL 3 8 1264.33
2171*****24994 PINAR DEMİRAY HALİL 3 8 1264.33
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 5 20 969.74
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 3 20 581.85
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 3 20 581.85
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 3 20 581.85
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 3 20 581.85
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 3 20 581.85
1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 144 273.21
2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 144 273.21
2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 144 273.21
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 144 273.21
1863*****27646 GÜLDANE ÇELİK İBRAHİM 1 36 1092.85
3140*****99602 HACI İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1 36 1092.85
2265*****93546 EFENDİ ATALAY MUSTAFA 1 252 156.12
2263*****94110 HASAN ALİ ATALAY MUSTAFA 1 252 156.12
2263*****94274 NAVRUZ KORKMAZ MUSTAFA 1 252 156.12
2249*****98738 LEVENT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 39.03
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 1 144 273.21
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 1 240 163.93
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 1 240 163.93
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 1 240 163.93
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 1 240 163.93
2237*****02926 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 576 68.30
1841*****34782 BİRDANE KUTLU HALİL 5 1152 170.76
1626*****81416 NARDANE ÜNSAL HALİL 5 1152 170.76
1858*****29108 EMİNE DEMİRAY HALİL 5 1152 170.76
2236*****03362 HÜSEYİN GÜRBÜZ HALİL 5 1152 170.76
1763*****62412 MELTEM YILMAZ HALİL 5 1152 170.76
2263*****94338 NURETTİN ATALAY MUSTAFA 1 252 156.12
2259*****95454 NECATİ ATALAY MUSTAFA 1 252 156.12
2234*****03882 ANŞA GÜRBÜZ MUSTAFA 1 252 156.12
2250*****98414 BÜLENT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 39.03
2250*****98578 MUSTAFA ATALAY HAMDULLAH 1 1008 39.03
2250*****98632 MURAT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 39.03
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 1 240 163.93
2239*****02342 HÜSNE GÜRBÜZ İBRAHİM 1 144 273.21
2135*****36702 MAKBULE DOĞAN SÜLEYMAN 1 192 204.91
1961*****94800 NEBAHAT KAYA SÜLEYMAN 1 192 204.91
2238*****02416 MURAT GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 192 204.91
2235*****03654 EROL GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 192 204.91
2234*****03728 BARIŞ GÜRBÜZ HALİL 5 1152 170.76
2236*****03144 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 144 273.21
2235*****03436 OKTAY GÜRBÜZ MUSTAFA 1 96 409.82
2235*****03590 HAKAN GÜRBÜZ MUSTAFA 1 96 409.82
1281*****94530 HÜSEYİN COŞGUN HASAN HÜSEYİN 1 144 273.21
1135*****00322 FATMA COŞGUN HÜSEYİN 1 48 819.64
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 3 20 1170.17
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 3 20 1170.17
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 5 20 1950.29
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 3 20 1170.17
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 3 20 1170.17
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 3 20 1170.17
1098*****94686 MENEVŞE YALÇIN ABDULLAH 1 8 3274.12
1097*****94750 EYÜP YALÇIN HÜSEYİN 3 40 1964.47
1097*****94814 NUSRET YALÇIN HÜSEYİN 3 40 1964.47
1097*****94978 OSMAN YALÇIN HÜSEYİN 3 40 1964.47
1097*****95022 SAMİ YALÇIN HÜSEYİN 3 40 1964.47
1096*****95196 AYŞEGÜL YALÇIN HÜSEYİN 3 40 1964.47

106 6 26660.54 TARLA28 - MAHMUT ECE VELİ  24/24 26660.54 18.03.2003

24 18931301 105 39 8456.79 TARLA27 2181*****21556 HALİL TUZER DURMUŞ 8/8 8456.79 20.06.2011

106 56 3371.54 TARLA30 2181*****21556 HALİL TUZER DURMUŞ 8/8 3371.54 20.06.2011

24 18931308 106 7 19221.82 TARLA29 2181*****21556 HALİL TUZER DURMUŞ 8/8 19221.82 20.06.2011

106 64 39342.51 TARLA350 79051367288/1152

24 1 106 61 3878.97 TARLA31 - CELAL GÜRBÜZ İBRAHİM  20/20 3878.97 30.10.2000

70 7801.16 TARLA

34 - HÜSEYİN YALÇIN İSMAİL 20/40

7801.16 30.10.2000 24 1 10633 - CELAL GÜRBÜZ İBRAHİM  20/20

71 26192.98 TARLA13096.49 31.05.2010 33 15512924 106

32 _ İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 9835.63 …/…/1942

24 18931305

105 1
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İl : SİVAS
İLÇE : ALTINYAYLA
MAHALLE : DELİİLYAS YASSIPINAR 

Genel Sıra No Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay/ Payda
Paya Düşen 

Alan
Ölüm Tarihi

İştirak 
Grubu Kişi 

Sayısı
İştirak No Ada Parsel Tapu Alanı Niteliği Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay Payda

Paya Düşen 
Alan

 

ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ ADA PARSEL BİLGİSİ VERASETTE İŞTİRAK MALİKİ

VERASET VERGİ İLİŞKİSİ

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
; 

 
 

 
 

 

2025*****73692 EFENDİ TAŞKIN SEYİT 1 8 2637.70
2016*****76466 ÜMİT TAŞKIN EFENDİ 3 8 7913.09
2004*****80446 GÜLSEREN TAŞKIN SALMAN 3 64 685.53
1851*****31562 FATMA DEMİRAY SALMAN 3 64 685.53
1854*****30488 RESMİGÜL DEMİRAY SALMAN 3 64 685.53
2084*****53966 DÖNDÜ ASLAN SALMAN 3 64 685.53
2061*****61666 DÖNE YILDIRIM SALMAN 3 64 685.53
1937*****02978 MUHARREM YETEROĞLU SALMAN 3 64 685.53
1939*****02176 TESLİME YETEROĞLU HASAN 1 8 1828.07
2359*****09518 KAFİYE TARKUN SALMAN 3 64 685.53
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 3 256 171.38
2167*****26164 ÖZLEM ECE ALİ 9 1024 128.54
3930*****22556 YEŞİM YETEROĞLU ALİ 9 1024 128.54
1933*****04334 AKIN YETEROĞLU ALİ 9 1024 128.54
1932*****04408 DUYGU HAYTA ALİ 9 1024 128.54
2105*****46820 SERPİL ÖZER KASIM 3 20 4280.67
3934*****68348 YELİZ ÖZER DAĞDELEN KASIM 3 20 4280.67
2105*****46984 SERAP ÖZER KÖKSAL KASIM 3 20 4280.67
2106*****46538 ZEYNEP ÖZER GAZİ 5 20 7134.45
2106*****46692 RIFAT ÖZER KASIM 3 20 4280.67
2105*****46766 DOĞA ÖZER KASIM 3 20 4280.67
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 6237.49
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 3118.74
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 3118.74
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 3118.74
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 3118.74
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 3118.74
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 3118.74
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 5 20 827.09
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 3 20 496.25
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 3 20 496.25
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 3 20 496.25
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 3 20 496.25
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 3 20 496.25
2359*****09518 KAFİYE TARKUN SALMAN 3 64 257.14
2004*****80446 GÜLSEREN TAŞKIN SALMAN 3 64 257.14
1851*****31562 FATMA DEMİRAY SALMAN 3 64 257.14
1854*****30488 RESMİGÜL DEMİRAY SALMAN 3 64 257.14
2084*****53966 DÖNDÜ ASLAN SALMAN 3 64 257.14
2061*****61666 DÖNE YILDIRIM SALMAN 3 64 257.14
1939*****02176 TESLİME YETEROĞLU HASAN 1 8 685.71
1937*****02978 MUHARREM YETEROĞLU SALMAN 3 64 257.14
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 3 256 64.28
2167*****26164 ÖZLEM ECE ALİ 9 1024 48.21
3930*****22556 YEŞİM YETEROĞLU ALİ 9 1024 48.21
1933*****04334 AKIN YETEROĞLU ALİ 9 1024 48.21
1932*****04408 DUYGU HAYTA ALİ 9 1024 48.21
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 349.07
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 349.07
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 349.07
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 349.07
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 698.13
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 349.07
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 349.07
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 48 1645.96
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 48 1645.96
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 48 1645.96
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 48 1645.96
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 48 1645.96
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 48 3291.91
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 48 1645.96
2106*****46538 ZEYNEP ÖZER GAZİ 5 20 2388.33
2106*****46692 RIFAT ÖZER KASIM 3 20 1433.00
2105*****46766 DOĞA ÖZER KASIM 3 20 1433.00
2105*****46820 SERPİL ÖZER KASIM 3 20 1433.00
3934*****68348 YELİZ ÖZER DAĞDELEN KASIM 3 20 1433.00
2105*****46984 SERAP ÖZER KÖKSAL KASIM 3 20 1433.00
2171*****24776 NAZİRE TUZER HAYDAR 1 8 318.48
2171*****24830 ŞAHİN TUZER HALİL 3 16 477.72
2171*****24994 PINAR DEMİRAY HALİL 3 16 477.72

SALMAN YETEROĞLU AHMET 512/1024

72 21101.57 TARLA10550.79 11.01.2011 33 14292815 10635 - HÜSNE TAŞKIN HAYDAR 4/8

115 28537.8 TARLA

38 - MAHMUT ECE VELİ  24/24

28537.80 13.11.2004 18 1 106

106 14624.58 TARLA

37 - KASIM ÖZER HAMZA  20/20

7312.29 14.04.2012 130 80234874 10636 1940*****01862

15 3308.35 TARLA3308.35 30.10.2000 24 1 10739 - CELAL GÜRBÜZ İBRAHİM  20/20

1 24949.94 TARLA24949.94 18.03.2003 105 1 107

VELİ 2304/4608

1 2792.53 TARLA2792.53 18.03.2003 105 1 112

13 5485.64 TARLA

41 - MAHMUT ECE VELİ  24/24

2742.82 14.04.2012 130 80234885 10840 1940*****01862 SALMAN YETEROĞLU AHMET 512/1024

HALİL TUZER DURMUŞ 8/16

2 9553.32 TARLA1418668.02 13.11.2004 18 1 114

12 26335.29 TARLA

43 - KASIM ÖZER HAMZA  20/20

13167.65 18.03.2003 105 1 11342 - MAHMUT ECE

31 2547.82 TARLA1273.91 20.06.2011 24 18931313 11544 2181*****21556  V
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İl : SİVAS
İLÇE : ALTINYAYLA
MAHALLE : DELİİLYAS YASSIPINAR 

Genel Sıra No Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay/ Payda
Paya Düşen 

Alan
Ölüm Tarihi

İştirak 
Grubu Kişi 

Sayısı
İştirak No Ada Parsel Tapu Alanı Niteliği Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay Payda

Paya Düşen 
Alan

 

ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ ADA PARSEL BİLGİSİ VERASETTE İŞTİRAK MALİKİ

VERASET VERGİ İLİŞKİSİ
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2786*****19722 KÖKSAL GÜNGÖR AHMET 3 28 1798.65
2786*****19940 ORHAN GÜNGÖR AHMET 3 28 1798.65
2785*****20072 MEHMET GÜNGÖR AHMET 3 28 1798.65
2785*****20290 HÜSEYİN GÜNGÖR AHMET 3 28 1798.65
2776*****23282 ABDURRAHMAN KÖSE HASAN 3 112 449.66
2770*****25004 AYNUR KÖSE ABDURRAHMAN 9 560 269.80
2787*****19430 GÜLBEYAZ GÜNGÖR ŞAKİR 1 4 4196.85
2786*****19668 MUSA GÜNGÖR AHMET 3 28 1798.65
2787*****19594 EKREM GÜNGÖR AHMET 3 28 1798.65
2770*****25168 RECEP KÖSE ABDURRAHMAN 9 560 269.80
2770*****25222 ÖMER KÖSE ABDURRAHMAN 9 560 269.80
2768*****25992 GÜLCAN CENGİZ ABDURRAHMAN 9 560 269.80
2764*****27130 HÜLYA KÖSE KURT ABDURRAHMAN 9 560 269.80
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 1098.63
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 470.84
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 470.84
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 470.84
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 470.84
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 470.84
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 470.84
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 235.42
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 235.42
2687*****52838 ZEKERİYE TEKİN HACI 1 5 1652.54
2686*****53110 YUSUF TEKİN BEKİR 1 5 1652.54
3064*****27188 FATMA DİNÇ BEKİR 1 5 1652.54
2683*****54130 RUŞEN TEKİN HACI 1 5 1652.54
1182*****54440 SULTAN TAŞDELEN HACI 1 5 1652.54
2689*****52190 EMİN TEKİN SALİH 1 5 1013.89
1133*****82714 TELLİ GÜRBÜZ SALİH 1 5 1013.89
2683*****54294 RAMAZAN TEKİN SALİH 1 5 1013.89
2682*****54368 BEKİR TEKİN SALİH 1 5 1013.89
2961*****61474 GÜLAY ERDOĞAN KANİMET 1 5 1013.89
2687*****52838 ZEKERİYE TEKİN HACI 1 5 2301.11
2686*****53110 YUSUF TEKİN BEKİR 1 5 2301.11
3064*****27188 FATMA DİNÇ BEKİR 1 5 2301.11
2683*****54130 RUŞEN TEKİN HACI 1 5 2301.11
1182*****54440 SULTAN TAŞDELEN HACI 1 5 2301.11
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 1413.02
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 706.51
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 706.51
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 706.51
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 706.51
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 706.51
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 706.51

63 16787.39 TARLA

46 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56

16787.39 24.01.2012 26 42108436 11545 2788*****19148 AHMET GÜNGÖR ALİ 560/560

4 8262.72 TARLA

48 - SALİH TEKİN YAKUP 5/5

8262.72 22.05.2013 10 27642989 117

2 4394.5 TARLA

47 2687*****52774 DUDU TEKİN ZEKERİYA 5/5

4394.50 17.03.2011 135 15439562 117

7 11505.53 TARLA

50 - MAHMUT ECE VELİ  24/24

11505.53 22.05.2013 10 27642996 117

6 5069.47 TARLA

49 2687*****52774 DUDU TEKİN ZEKERİYA 5/5

5069.47 15.08.2010 33 11312588 117

1 5652.08 TARLA5652.08 18.03.2003 105 1 119
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1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 144 122.43
2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 144 122.43
2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 144 122.43
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 144 122.43
2259*****95454 NECATİ ATALAY MUSTAFA 1 252 69.96
2234*****03882 ANŞA GÜRBÜZ MUSTAFA 1 252 69.96
2250*****98414 BÜLENT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 17.49
2250*****98578 MUSTAFA ATALAY HAMDULLAH 1 1008 17.49
2250*****98632 MURAT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 17.49
2249*****98738 LEVENT ATALAY HAMDULLAH 1 1008 17.49
1863*****27646 GÜLDANE ÇELİK İBRAHİM 1 36 489.71
3140*****99602 HACI İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1 36 489.71
2265*****93546 EFENDİ ATALAY MUSTAFA 1 252 69.96
2263*****94110 HASAN ALİ ATALAY MUSTAFA 1 252 69.96
2263*****94274 NAVRUZ KORKMAZ MUSTAFA 1 252 69.96
2263*****94338 NURETTİN ATALAY MUSTAFA 1 252 69.96
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 1 144 122.43
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 1 240 73.46
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 1 240 73.46
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 1 240 73.46
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 1 240 73.46
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 1 240 73.46
1841*****34782 BİRDANE KUTLU HALİL 5 1152 76.52
1626*****81416 NARDANE ÜNSAL HALİL 5 1152 76.52
1858*****29108 EMİNE DEMİRAY HALİL 5 1152 76.52
2236*****03362 HÜSEYİN GÜRBÜZ HALİL 5 1152 76.52
1763*****62412 MELTEM YILMAZ HALİL 5 1152 76.52
2234*****03728 BARIŞ GÜRBÜZ HALİL 5 1152 76.52
2239*****02342 HÜSNE GÜRBÜZ İBRAHİM 1 144 122.43
2135*****36702 MAKBULE DOĞAN SÜLEYMAN 1 192 91.82
1961*****94800 NEBAHAT KAYA SÜLEYMAN 1 192 91.82
2238*****02416 MURAT GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 192 91.82
2235*****03654 EROL GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 192 91.82
2237*****02926 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 576 30.61
2236*****03144 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 144 122.43
2235*****03436 OKTAY GÜRBÜZ MUSTAFA 1 96 183.64
2235*****03590 HAKAN GÜRBÜZ MUSTAFA 1 96 183.64
1281*****94530 HÜSEYİN COŞGUN HASAN HÜSEYİN 1 144 122.43
1135*****00322 FATMA COŞGUN HÜSEYİN 1 48 367.28
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 5 20 1292.09
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 3 20 775.25
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 3 20 775.25
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 3 20 775.25
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 3 20 775.25
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 3 20 775.25
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 963.09
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 963.09
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 963.09
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 963.09
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 963.09
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 963.09
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 1926.18

37 17629.48 TARLA120288/1152 350 79051376…/…/1942

38 5168.34 TARLA

53 - MAHMUT ECE VELİ  24/24

5168.34 30.10.2000 24 1 12052 - CELAL GÜRBÜZ İBRAHİM  20/20

44 7704.72 TARLA7704.72 18.03.2003 105 1 120

_ İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 4407.3751
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2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 36 300.01
2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 36 300.01
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 36 300.01
1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 36 300.01
3140*****99602 HACI İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1 9 1200.05
2265*****93546 EFENDİ ATALAY MUSTAFA 1 63 171.44
2263*****94110 HASAN ALİ ATALAY MUSTAFA 1 63 171.44
2263*****94274 NAVRUZ KORKMAZ MUSTAFA 1 63 171.44
2263*****94338 NURETTİN ATALAY MUSTAFA 1 63 171.44
2259*****95454 NECATİ ATALAY MUSTAFA 1 63 171.44
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 1 60 180.01
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 1 60 180.01
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 1 60 180.01
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 1 60 180.01
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 1 60 180.01
2239*****02342 HÜSNE GÜRBÜZ İBRAHİM 1 36 300.01
1626*****81416 NARDANE ÜNSAL HALİL 5 288 187.51
1858*****29108 EMİNE DEMİRAY HALİL 5 288 187.51
2236*****03362 HÜSEYİN GÜRBÜZ HALİL 5 288 187.51
1763*****62412 MELTEM YILMAZ HALİL 5 288 187.51
2234*****03728 BARIŞ GÜRBÜZ HALİL 5 288 187.51
2236*****03144 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 36 300.01
1863*****27646 GÜLDANE ÇELİK İBRAHİM 1 9 1200.05
2234*****03882 ANŞA GÜRBÜZ MUSTAFA 1 63 171.44
2250*****98414 BÜLENT ATALAY HAMDULLAH 1 252 42.86
2250*****98578 MUSTAFA ATALAY HAMDULLAH 1 252 42.86
2250*****98632 MURAT ATALAY HAMDULLAH 1 252 42.86
2249*****98738 LEVENT ATALAY HAMDULLAH 1 252 42.86
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 1 36 300.01
2135*****36702 MAKBULE DOĞAN SÜLEYMAN 1 48 225.01
1961*****94800 NEBAHAT KAYA SÜLEYMAN 1 48 225.01
2238*****02416 MURAT GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 48 225.01
2235*****03654 EROL GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 48 225.01
2237*****02926 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 144 75.00
1841*****34782 BİRDANE KUTLU HALİL 5 288 187.51
2235*****03436 OKTAY GÜRBÜZ MUSTAFA 1 24 450.02
2235*****03590 HAKAN GÜRBÜZ MUSTAFA 1 24 450.02
1281*****94530 HÜSEYİN COŞGUN HASAN HÜSEYİN 1 36 300.01
1135*****00322 FATMA COŞGUN HÜSEYİN 1 12 900.04

46 10800.43 TARLA
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İl : SİVAS
İLÇE : ALTINYAYLA
MAHALLE : DELİİLYAS YASSIPINAR 

Genel Sıra No Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay/ Payda
Paya Düşen 

Alan
Ölüm Tarihi

İştirak 
Grubu Kişi 

Sayısı
İştirak No Ada Parsel Tapu Alanı Niteliği Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay Payda

Paya Düşen 
Alan

 

ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ ADA PARSEL BİLGİSİ VERASETTE İŞTİRAK MALİKİ

VERASET VERGİ İLİŞKİSİ
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2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 36 68.55
2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 36 68.55
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 36 68.55
1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 36 68.55
2265*****93546 EFENDİ ATALAY MUSTAFA 1 63 39.17
2263*****94110 HASAN ALİ ATALAY MUSTAFA 1 63 39.17
2263*****94274 NAVRUZ KORKMAZ MUSTAFA 1 63 39.17
2263*****94338 NURETTİN ATALAY MUSTAFA 1 63 39.17
2259*****95454 NECATİ ATALAY MUSTAFA 1 63 39.17
2234*****03882 ANŞA GÜRBÜZ MUSTAFA 1 63 39.17
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 1 60 41.13
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 1 60 41.13
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 1 60 41.13
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 1 60 41.13
2239*****02342 HÜSNE GÜRBÜZ İBRAHİM 1 36 68.55
2135*****36702 MAKBULE DOĞAN SÜLEYMAN 1 48 51.41
1863*****27646 GÜLDANE ÇELİK İBRAHİM 1 9 274.18
3140*****99602 HACI İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1 9 274.18
2250*****98414 BÜLENT ATALAY HAMDULLAH 1 252 9.79
2250*****98578 MUSTAFA ATALAY HAMDULLAH 1 252 9.79
2250*****98632 MURAT ATALAY HAMDULLAH 1 252 9.79
2249*****98738 LEVENT ATALAY HAMDULLAH 1 252 9.79
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 1 36 68.55
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 1 60 41.13
1961*****94800 NEBAHAT KAYA SÜLEYMAN 1 48 51.41
2238*****02416 MURAT GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 48 51.41
2235*****03654 EROL GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 48 51.41
2237*****02926 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 144 17.14
1841*****34782 BİRDANE KUTLU HALİL 5 288 42.84
1626*****81416 NARDANE ÜNSAL HALİL 5 288 42.84
2235*****03590 HAKAN GÜRBÜZ MUSTAFA 1 24 102.82
1281*****94530 HÜSEYİN COŞGUN HASAN HÜSEYİN 1 36 68.55
1135*****00322 FATMA COŞGUN HÜSEYİN 1 12 205.64
1858*****29108 EMİNE DEMİRAY HALİL 5 288 42.84
2236*****03362 HÜSEYİN GÜRBÜZ HALİL 5 288 42.84
1763*****62412 MELTEM YILMAZ HALİL 5 288 42.84
2234*****03728 BARIŞ GÜRBÜZ HALİL 5 288 42.84
2236*****03144 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 36 68.55
2235*****03436 OKTAY GÜRBÜZ MUSTAFA 1 24 102.82
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 120.55
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 51.67
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 51.67
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 51.67
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 51.67
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 51.67
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 51.67
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 25.83
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 25.83

55 2467.63 ARSA120288/288 …/…/1942 350 79051383
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2 482.21 ARSA482.21 17.03.2011 135 15439566 12456 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56

_ İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 2467.6355
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İl : SİVAS
İLÇE : ALTINYAYLA
MAHALLE : DELİİLYAS YASSIPINAR 

Genel Sıra No Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay/ Payda
Paya Düşen 

Alan
Ölüm Tarihi

İştirak 
Grubu Kişi 

Sayısı
İştirak No Ada Parsel Tapu Alanı Niteliği Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay Payda

Paya Düşen 
Alan

 

ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ ADA PARSEL BİLGİSİ VERASETTE İŞTİRAK MALİKİ

VERASET VERGİ İLİŞKİSİ
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2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 180 14.46
2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 180 14.46
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 180 14.46
1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 180 14.46
1863*****27646 GÜLDANE ÇELİK İBRAHİM 1 45 57.84
3140*****99602 HACI İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1 45 57.84
2265*****93546 EFENDİ ATALAY MUSTAFA 1 315 8.26
2263*****94110 HASAN ALİ ATALAY MUSTAFA 1 315 8.26
2263*****94274 NAVRUZ KORKMAZ MUSTAFA 1 315 8.26
2263*****94338 NURETTİN ATALAY MUSTAFA 1 315 8.26
2259*****95454 NECATİ ATALAY MUSTAFA 1 315 8.26
2234*****03882 ANŞA GÜRBÜZ MUSTAFA 1 315 8.26
2250*****98414 BÜLENT ATALAY HAMDULLAH 1 1260 2.07
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 1 300 8.68
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 1 300 8.68
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 1 300 8.68
2239*****02342 HÜSNE GÜRBÜZ İBRAHİM 1 180 14.46
2135*****36702 MAKBULE DOĞAN SÜLEYMAN 1 240 10.85
1961*****94800 NEBAHAT KAYA SÜLEYMAN 1 240 10.85
2236*****03362 HÜSEYİN GÜRBÜZ HALİL 1 288 9.04
1763*****62412 MELTEM YILMAZ HALİL 1 288 9.04
2234*****03728 BARIŞ GÜRBÜZ HALİL 1 288 9.04
2236*****03144 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 180 14.46
2235*****03436 OKTAY GÜRBÜZ MUSTAFA 1 120 21.69
2235*****03590 HAKAN GÜRBÜZ MUSTAFA 1 120 21.69
2250*****98578 MUSTAFA ATALAY HAMDULLAH 1 1260 2.07
2250*****98632 MURAT ATALAY HAMDULLAH 1 1260 2.07
2249*****98738 LEVENT ATALAY HAMDULLAH 1 1260 2.07
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 1 180 14.46
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 1 300 8.68
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 1 300 8.68
2238*****02416 MURAT GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 240 10.85
2235*****03654 EROL GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 240 10.85
2237*****02926 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 720 3.62
1841*****34782 BİRDANE KUTLU HALİL 1 288 9.04
1626*****81416 NARDANE ÜNSAL HALİL 1 288 9.04
1858*****29108 EMİNE DEMİRAY HALİL 1 288 9.04
1281*****94530 HÜSEYİN COŞGUN HASAN HÜSEYİN 1 180 14.46
1135*****00322 FATMA COŞGUN HÜSEYİN 1 60 43.38
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 1142.36
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 489.58
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 489.58
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 489.58
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 489.58
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 489.58
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 489.58
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 244.79
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 244.79
2787*****19594 EKREM GÜNGÖR AHMET 3 28 853.57
2786*****19722 KÖKSAL GÜNGÖR AHMET 3 28 853.57
2786*****19940 ORHAN GÜNGÖR AHMET 3 28 853.57
2785*****20072 MEHMET GÜNGÖR AHMET 3 28 853.57
2785*****20290 HÜSEYİN GÜNGÖR AHMET 3 28 853.57
2776*****23282 ABDURRAHMAN KÖSE HASAN 3 112 213.39
2787*****19430 GÜLBEYAZ GÜNGÖR ŞAKİR 1 4 1991.67
2786*****19668 MUSA GÜNGÖR AHMET 3 28 853.57
2770*****25004 AYNUR KÖSE ABDURRAHMAN 9 560 128.04
2770*****25168 RECEP KÖSE ABDURRAHMAN 9 560 128.04
2770*****25222 ÖMER KÖSE ABDURRAHMAN 9 560 128.04
2768*****25992 GÜLCAN CENGİZ ABDURRAHMAN 9 560 128.04
2764*****27130 HÜLYA KÖSE KURT ABDURRAHMAN 9 560 128.04
1939*****02176 TESLİME YETEROĞLU HASAN 1 8 500.61
2359*****09518 KAFİYE TARKUN SALMAN 3 64 187.73
2004*****80446 GÜLSEREN TAŞKIN SALMAN 3 64 187.73
1851*****31562 FATMA DEMİRAY SALMAN 3 64 187.73
1854*****30488 RESMİGÜL DEMİRAY SALMAN 3 64 187.73
2084*****53966 DÖNDÜ ASLAN SALMAN 3 64 187.73
2061*****61666 DÖNE YILDIRIM SALMAN 3 64 187.73
1937*****02978 MUHARREM YETEROĞLU SALMAN 3 64 187.73
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 3 256 46.93
2167*****26164 ÖZLEM ECE ALİ 9 1024 35.20
3930*****22556 YEŞİM YETEROĞLU ALİ 9 1024 35.20
1933*****04334 AKIN YETEROĞLU ALİ 9 1024 35.20
1932*****04408 DUYGU HAYTA ALİ 9 1024 35.20

6 2603 ARSA124252/1260

28 4569.42 TARLA

59 2788*****19148 AHMET GÜNGÖR ALİ 560/560

4569.42 17.03.2011 135 15439568 12458 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56

15 4004.91 TARLA2002.46 14.04.2012 130 80234909 125

4 7966.66 TARLA

60 1940*****01862 SALMAN YETEROĞLU AHMET 512/1024

7966.66 24.01.2012 26 42108713 125
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…/…/1942 350 7905137957 _ İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 520.6
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İl : SİVAS
İLÇE : ALTINYAYLA
MAHALLE : DELİİLYAS YASSIPINAR 

Genel Sıra No Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay/ Payda
Paya Düşen 

Alan
Ölüm Tarihi

İştirak 
Grubu Kişi 

Sayısı
İştirak No Ada Parsel Tapu Alanı Niteliği Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay Payda

Paya Düşen 
Alan

 

ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ ADA PARSEL BİLGİSİ VERASETTE İŞTİRAK MALİKİ

VERASET VERGİ İLİŞKİSİ
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2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 1289.83
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 1289.83
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 1289.83
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 2579.67
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 1289.83
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 1289.83
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 1289.83
2171*****24830 ŞAHİN TUZER HALİL 3 16 1648.23
2171*****24994 PINAR DEMİRAY HALİL 3 16 1648.23
2171*****24776 NAZİRE TUZER HAYDAR 1 8 1098.82
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 814.36
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 349.01
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 349.01
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 349.01
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 349.01
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 349.01
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 349.01
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 174.51
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 174.51
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 863.91
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 370.25
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 370.25
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 370.25
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 370.25
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 370.25
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 370.25
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 185.12
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 185.12
2171*****24776 NAZİRE TUZER HAYDAR 1 8 624.83
2171*****24830 ŞAHİN TUZER HALİL 3 16 937.25
2171*****24994 PINAR DEMİRAY HALİL 3 16 937.25
5389*****52156 DÖNDÜ YANGIN HÜSEYİN 1 10 555.15
5365*****59962 EMİNE ŞAHİN HÜSEYİN 1 10 555.15
5220*****08490 MÖHTEBER ÖZTOPRAK HÜSEYİN 1 10 555.15
5216*****09670 NİMET ÖZTOPRAK HÜSEYİN 1 10 555.15
5083*****54270 AYŞE ÖĞER AHMET 1 90 61.68
5553*****97560 EMRAH GÜDEMEK AHMET 1 90 61.68
5552*****97798 ERCAN GÜDEMEK AHMET 1 90 61.68
5552*****97852 HAKAN GÜDEMEK AHMET 1 90 61.68
5551*****97926 SÜLEYMAN GÜDEMEK AHMET 1 90 61.68
5550*****98426 KENAN EVREN GÜDEMEK AHMET 1 90 61.68
1884*****27030 İHTİBAR ERBAŞ AHMET 1 90 61.68
1836*****36462 DÖNDÜ KUTLU AHMET 1 90 61.68
5035*****70122 BELGÜZAR ÜZEL AHMET 1 90 61.68
5365*****59962 EMİNE ŞAHİN HÜSEYİN 1 10 607.41
5220*****08490 MÖHTEBER ÖZTOPRAK HÜSEYİN 1 10 607.41
5216*****09670 NİMET ÖZTOPRAK HÜSEYİN 1 10 607.41
5083*****54270 AYŞE ÖĞER AHMET 1 90 67.49
5553*****97560 EMRAH GÜDEMEK AHMET 1 90 67.49
5552*****97798 ERCAN GÜDEMEK AHMET 1 90 67.49
5389*****52156 DÖNDÜ YANGIN HÜSEYİN 1 10 607.41
5552*****97852 HAKAN GÜDEMEK AHMET 1 90 67.49
5551*****97926 SÜLEYMAN GÜDEMEK AHMET 1 90 67.49
5550*****98426 KENAN EVREN GÜDEMEK AHMET 1 90 67.49
1884*****27030 İHTİBAR ERBAŞ AHMET 1 90 67.49
1836*****36462 DÖNDÜ KUTLU AHMET 1 90 67.49
5035*****70122 BELGÜZAR ÜZEL AHMET 1 90 67.49
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 2874.76
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 1437.38
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 1437.38
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 1437.38
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 1437.38
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 1437.38
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 1437.38
2908*****79256 ELİFE GÜRBÜZ RIZA 1 4 2194.20
2911*****78140 İLHAN GÜRBÜZ BEKİR 3 28 940.37
2907*****79320 EKREM GÜRBÜZ BEKİR 3 28 940.37
2963*****60746 FİDAN ÖZER BEKİR 3 28 940.37
2430*****38426 NEVRESTE COŞKUN BEKİR 3 28 940.37
2907*****79484 BAYRAM GÜRBÜZ BEKİR 3 28 940.37
2435*****36832 MERDANE COŞKUN BEKİR 3 28 940.37
2901*****81556 TUĞBA ÖZER BEKİR 3 28 940.37

MAHMUT ECE VELİ  24/24

26 8790.58 TARLA

63 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56

4395.29 20.06.2011 24 18931317 125

25 10318.67 TARLA

62 2181*****21556 HALİL TUZER DURMUŞ 8/16

10318.67 18.03.2003 105 1 12561 -

31 3455.63 TARLA

65 2181*****21556 HALİL TUZER DURMUŞ 8/16

3455.63 17.03.2011 135 15439571 125

27 3257.44 KARGİR EV AHIR 
VE ARSASI

64 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56

3257.44 17.03.2011 135 15439576 125

58 5551.54 TARLA

67 5025*****73560 HÜSEYİN KUTLU SÜLEYMAN 45/90

2775.77 9.02.2014 52 110568239 125

33 4998.66 TARLA

66 5025*****73560 HÜSEYİN KUTLU SÜLEYMAN 45/90

2499.33 20.06.2011 24 18931321 125

61 11499.05 TARLA

69 2913*****77576 BEKİR GÜRBÜZ BAHRİ 28/28

11499.05 18.03.2003 105 1 125

59 6074.14 TARLA

68 - MAHMUT ECE VELİ  24/24

3037.07 9.02.2014 52 110568245 125

62 8776.78 TARLA8776.78 11.07.1999 33 58734149 125
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İl : SİVAS
İLÇE : ALTINYAYLA
MAHALLE : DELİİLYAS YASSIPINAR 

Genel Sıra No Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay/ Payda
Paya Düşen 

Alan
Ölüm Tarihi

İştirak 
Grubu Kişi 

Sayısı
İştirak No Ada Parsel Tapu Alanı Niteliği Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay Payda

Paya Düşen 
Alan

 

ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ ADA PARSEL BİLGİSİ VERASETTE İŞTİRAK MALİKİ

VERASET VERGİ İLİŞKİSİ

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
; 

 
 

 
 

 

2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 1883.68
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 941.84
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 941.84
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 941.84
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 941.84
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 941.84
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 941.84
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 2438.90
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 2438.90
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 4877.79
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 2438.90
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 2438.90
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 2438.90
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 2438.90
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 104.13
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 44.63
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 44.63
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 44.63
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 44.63
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 44.63
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 44.63
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 22.31
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 22.31
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 2101.70
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 1050.85
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 1050.85
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 1050.85
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 1050.85
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 1050.85
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 1050.85
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 1073.85
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 536.92
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 536.92
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 536.92
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 536.92
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 536.92
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 536.92
2171*****24776 NAZİRE TUZER HAYDAR 1 4 638.71
2171*****24830 ŞAHİN TUZER HALİL 3 8 958.07
2171*****24994 PINAR DEMİRAY HALİL 3 8 958.07
2170*****25276 NARDANE ECE BÜLBÜL MAHMUT 3 24 361.38
2180*****22056 GÜLESER ECE İSMAİL 6 24 722.75
2178*****22662 ŞAHDANE ECE ÖZEL MAHMUT 3 24 361.38
2177*****22954 ALİ ECE MAHMUT 3 24 361.38
2176*****23172 RİFAT ECE MAHMUT 3 24 361.38
2173*****24192 FERHAT ECE MAHMUT 3 24 361.38
2173*****24256 MİTAT ECE MAHMUT 3 24 361.38
2004*****80446 GÜLSEREN TAŞKIN SALMAN 3 32 80.85
1851*****31562 FATMA DEMİRAY SALMAN 3 32 80.85
1854*****30488 RESMİGÜL DEMİRAY SALMAN 3 32 80.85
2084*****53966 DÖNDÜ ASLAN SALMAN 3 32 80.85
2061*****61666 DÖNE YILDIRIM SALMAN 3 32 80.85
1937*****02978 MUHARREM YETEROĞLU SALMAN 3 32 80.85
1939*****02176 TESLİME YETEROĞLU HASAN 1 4 215.61
2359*****09518 KAFİYE TARKUN SALMAN 3 32 80.85
1934*****03834 YETER YETEROĞLU VELİ 3 128 20.21
2167*****26164 ÖZLEM ECE ALİ 9 512 15.16
3930*****22556 YEŞİM YETEROĞLU ALİ 9 512 15.16
1933*****04334 AKIN YETEROĞLU ALİ 9 512 15.16
1932*****04408 DUYGU HAYTA ALİ 9 512 15.16
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 28 1098.53
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 56 549.26
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 56 549.26
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 4 2563.23
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 28 1098.53
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 28 1098.53
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 28 1098.53
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 28 1098.53
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 28 1098.53

72 7534.72 TARLA

71 - MAHMUT ECE VELİ  24/24

7534.72 18.03.2003 105 1 12570 - MAHMUT ECE VELİ  24/24

134 416.51 KARGİR EV VE 
ARSASI

416.51 17.03.2011 135 15439574 12572 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56

94 19511.16 TARLA19511.16 18.03.2003 105 1 125

8 8406.78 ARSA

74 - MAHMUT ECE VELİ  24/24

8406.78 18.03.2003 105 1 12673 - MAHMUT ECE VELİ  24/24

13 2554.85 ARSA

76 - MAHMUT ECE VELİ  24/24

2554.85 20.06.2011 24 18931328 126

9 4295.39 ARSA

75 2181*****21556 HALİL TUZER DURMUŞ 8/8

4295.39 18.03.2003 105 1 126

24 862.44 KARGİR EV AHIR 
VE ARSASI

862.44 14.04.2012 130 80234916 126

14 2891 KARGİR EV AHIR 
VE ARSASI

77 1940*****01862 SALMAN YETEROĞLU AHMET 512/512

2891.00 18.03.2003 105 1 126

72 10252.9 TARLA10252.90 17.03.2011 135 15439546 12678 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/56
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İl : SİVAS
İLÇE : ALTINYAYLA
MAHALLE : DELİİLYAS YASSIPINAR 

Genel Sıra No Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay/ Payda
Paya Düşen 

Alan
Ölüm Tarihi

İştirak 
Grubu Kişi 

Sayısı
İştirak No Ada Parsel Tapu Alanı Niteliği Tc Adı Soyadı Baba Adı Pay Payda

Paya Düşen 
Alan

 

ÇÖZÜLEN VERASET BİLGİLERİ ADA PARSEL BİLGİSİ VERASETTE İŞTİRAK MALİKİ

VERASET VERGİ İLİŞKİSİ
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2258*****95746 CEMAL BARAN ALİ 1 288 1.09
2258*****95800 HÜSEYİN BARAN ALİ 1 288 1.09
1011*****12620 AYŞE TÜRKÖZ ALİ 1 288 1.09
2261*****95066 HASAN HÜSEYİN BARAN ALİ 1 288 1.09
2263*****94274 NAVRUZ KORKMAZ MUSTAFA 1 504 0.62
2263*****94338 NURETTİN ATALAY MUSTAFA 1 504 0.62
2259*****95454 NECATİ ATALAY MUSTAFA 1 504 0.62
2234*****03882 ANŞA GÜRBÜZ MUSTAFA 1 504 0.62
2250*****98414 BÜLENT ATALAY HAMDULLAH 1 2016 0.16
2250*****98578 MUSTAFA ATALAY HAMDULLAH 1 2016 0.16
2237*****02862 BEKTAŞ GÜRBÜZ CELAL 1 480 0.65
2236*****03208 HALİMİ GÜRBÜZ CELAL 1 480 0.65
2239*****02342 HÜSNE GÜRBÜZ İBRAHİM 1 288 1.09
2135*****36702 MAKBULE DOĞAN SÜLEYMAN 1 384 0.82
1961*****94800 NEBAHAT KAYA SÜLEYMAN 1 384 0.82
2238*****02416 MURAT GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 384 0.82
1763*****62412 MELTEM YILMAZ HALİL 5 2304 0.68
2234*****03728 BARIŞ GÜRBÜZ HALİL 5 2304 0.68
2236*****03144 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 288 1.09
2235*****03436 OKTAY GÜRBÜZ MUSTAFA 1 192 1.63
2235*****03590 HAKAN GÜRBÜZ MUSTAFA 1 192 1.63
1281*****94530 HÜSEYİN COŞGUN HASAN HÜSEYİN 1 288 1.09
1863*****27646 GÜLDANE ÇELİK İBRAHİM 1 72 4.36
3140*****99602 HACI İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 1 72 4.36
2265*****93546 EFENDİ ATALAY MUSTAFA 1 504 0.62
2263*****94110 HASAN ALİ ATALAY MUSTAFA 1 504 0.62
2250*****98632 MURAT ATALAY HAMDULLAH 1 2016 0.16
2249*****98738 LEVENT ATALAY HAMDULLAH 1 2016 0.16
2238*****02570 HATUN GÜRBÜZ HIDIR 1 288 1.09
2238*****02634 LAMİA GÜRBÜZ CELAL 1 480 0.65
4751*****92054 ALİYE TEPE CELAL 1 480 0.65
2237*****02708 İBRAHİM GÜRBÜZ CELAL 1 480 0.65
2235*****03654 EROL GÜRBÜZ SÜLEYMAN 1 384 0.82
2237*****02926 ZÖHRE GÜRBÜZ HÜSEYİN 1 1152 0.27
1841*****34782 BİRDANE KUTLU HALİL 5 2304 0.68
1626*****81416 NARDANE ÜNSAL HALİL 5 2304 0.68
1858*****29108 EMİNE DEMİRAY HALİL 5 2304 0.68
2236*****03362 HÜSEYİN GÜRBÜZ HALİL 5 2304 0.68
1135*****00322 FATMA COŞGUN HÜSEYİN 1 96 3.27
1988*****86006 HÜSEYİN IŞIK ABİDİN 3 112 1.97
1987*****86234 SONER IŞIK ABİDİN 3 112 1.97
1984*****87254 SİBEL IŞIK ABİDİN 3 112 1.97
1984*****87318 HASAN IŞIK ABİDİN 3 112 1.97
1982*****87992 DOĞUŞ IŞIK İLKER 3 224 0.98
1981*****88274 İLKER IŞIK İLKER 3 224 0.98
1988*****85898 SULTAN IŞIK ZEYNEL 1 16 4.59
1973*****90952 NURHAYAT KOÇAK ABİDİN 3 112 1.97
1988*****85952 NERİMAN IŞIK ABİDİN 3 112 1.97

İŞ BU ASKI 16 (on altı) SAYFANDAN OLUŞMAKTADIR. ../../2022
PROJE KONTROL BİRİMİ

YÜKLENİCİ FİRMA

Osman Nuri BULUT Ufuk UÇAR
ZİRAAT Y. MÜHENDİSİ HARİTA MÜHENDİSİ

UYGUNDUR
../../2022

Zekeriya SARITAŞ
Şube Müdürü

YASSIPINAR MAHALLE MUHTARI

288/2304 350 79051398

5 73.39 ARSA18.35 17.03.2011 135 15439584 13780 - ABİDİN IŞIK HÜSEYİN 56/224

4 313.65 ARSA127
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79 _ İSMAİL GÜRBÜZ İBRAHİM 39.21 …/…/1942
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